
Sommersesongen, som jo fortsatt er årets viktigste periode når det gjelder reiser, nærmer

seg raskt. Enkelte har allerede bestilt sin sommerferie, og er mest på jakt etter tips til hva

man kan gjøre. Andre er fortsatt i vurderingsfasen og er åpne for forslag til både reisemål

og aktiviteter.

Her følger innspill og nyheter fra et antall spennende land og reisemål, med både praktisk

informasjon og inspirasjon.

God fornøyelse og god sommer!

AVIAREPS fortsetter å representere Georgia i Sverige og 

Norge –utvider til Danmark 

Den georgiske nasjonale turistadministrasjonen (GNTA) forlenger samarbeidet med

AVIAREPS, en ledende General Sales Agent (GSA) spesialisert på turisme, luftfart og

reisemålsrepresentasjon, med 74 kontorer i 69 land verden over.

AVIAREPS vil fortsette å lede PR- og markedsføringsarbeidet for Georgia i Skandinavia.

Oppdraget vil ha et tydelig fokus på å styrke landets tiltrekningskraft, og posisjonere Georgia

som et inspirerende, unikt og mangfoldig reisemål.

I tillegg til Sverige og Norge blir AVIAREPS

sitt oppdrag nå utvidet til også å omfatte

det danske markedet. Denne utvidelsen

sammenfaller med en ny flyrute mellom

København og Tbilisi.

Fra 27. juni kan man fly direkte fra

København – en utvikling som ytterligere

forbedrer tilgangen til Georgia for nordiske

reisende.

Det fornyede samarbeidet bygger på

prestasjonene og de positive resultatene

som er oppnådd det siste året.

I det svenske markedet har AVIAREPS aktivt arbeidet med å øke bevisstheten rundt

Georgias unike kultur, historie, vakre landskap og gastronomi, gjennom målrettede PR- og

markedsføringstiltak.

Mer informasjon finner du her: https://georgia.travel/
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Irland: senk tempoet, føl mer

Hva er nøkkelen til den perfekte utflukten til Irland?

Ro ned, bli lenger og nyt hvert øyeblikk.

Velkommen til Irland, der tempoet er avslappet,

holdningen er enkel og ukomplisert og du kan finne

glede i livets enkle nytelser. Det gjelder alt fra en

avkoblende togreise langs kysten til en rolig

sykkeltur i grønne omgivelser eller en kveld tilbragt

under stjernene i koselige omgivelser. For, en ferie

i Irland handler ikke om å skynde seg. Tvert imot

handler det om å lade batteriene, samle krefter og

gjenoppdage verden rundt deg.

Det er så mange steder i Irland du kan utforske i et rolig tempo – hver av dem inviterer deg til å

planlegge din perfekte reise. Klikk på linken under for å finne forslag til reiseruter i Galway, Mourne-

fjellene og Strangford Lough, samt Irlands bortgjemte hjerte i landskapet.

Les mer: https://www.ireland.com/ireland-unrushed

Rock in Rio i Lisboa – juni 2026

Rock-festivalen Rock in Rio Lisboa

vender tilbake i juni 2026 og avholdes

over to weekender. Festivalen finner sted

i Parque Tejo, som de seneste årene har

vært fast ramme for arrangementet.

Festivalen strekker seg over fire dager

(to weekender) med konserter fra tidlig

ettermiddag til sen kveld.

Programmet er fordelt på flere scener,

hvor hovedscenen samler de største

internasjonale navnene, mens mindre

scener presenterer nye kunstnere og

mere nisjepregede genrer.

Til 2026-utgaven er det annonsert navn som Katy Perry, Linkin Park og Rod Stewart, supplert av

artister som 21 Savage, Cyndi Lauper og Charlie Puth. Lineuppet varierer fra dag til dag, og det er

derfor relevant å planlegge sitt besøk etter de spesifikke konsertdagene. Det anbefales å kjøpe

billetter i god tid, da de mest populære dagene ofte blir utsolgt først. Festivalområdet i Parque Tejo

ligger i den østlige delen av Lisboa, like ved Parque das Nações. Området er relativt lett å nå med

offentlig transport, inkludert metro (rød linje til Oriente), tog og buss.

Taxi og ride-hailing-tjenester som Uber er også utbredte, men ventetid kan forekomme etter

konsertene. Mange velger å bo i det sentrale Lisboa, eller i Parque das Nações, som ligger tettest på

festivalplassen. Hoteller og leiligheter blir hurtig booket opp i festivalperioden, så det er en fordel å

reservere i god tid.

Festivalområdet er oppdelt i soner med matboder, barer, merchandise og aktivitetsområder. Betaling

foregår ofte via armbånd eller digitale løsninger. Juni i Lisboa byr normalt på temperaturer omkring

24–28 grader. Det kan være varmt i løpet av dagen og kjøligere på kvelden, så det er en god idé å ta

med både solbeskyttelse og en lett jakke. Komfortable sko anbefales, da området er stort, og man

typisk står i mange timer. Rock in Rio i Lisboa er en unik mulighet til å oppleve dette imponerende

oppsettet på europeisk jord.

https://rockinriolisboa.pt/
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Fra hytte til hytte i Tatras-fjellene

Fottur fra hytte til hytte i Tatras-fjellene utgjør en av de mest autentiske fjellopplevelser i Europa. Selv

om den er relativt liten, tilbyr fjellkjeden et stort nettverk av turstier, 85 fjellvann med vann fra isbreer

(som Štrbské pleso og Popradské pleso), ikoniske fjelltopper som Gerlachovský štít, og tradisjonelle

fjellhytter som gjør det enkelt og attraktivt med flere dagers turer.

Et sentralt utgangspunkt for turene er Hrebienok,

der rutene kan tilpasses ulike nivåer når det gjelder

fysisk form. For en enkel dagstur uten overnatting,

kan du komme innom 2-3 fjellhytter, som

Rainerova chata, Bilíkova chata, og også med

muligheter for Zamkovského chata. Denne ruten

tar 2-4 timer, og passerer det vakre fossefallet

Studenovodské —ideelt for familier eller tilfeldige

vandrere.

For en litt mer utfordrende opplevelse, kan en

heldags rundtur inkludere Hrebienok – Rainerova –

Zamkovského – Téryho chata.

Denne vandringen tar 5–7 timer og tilbyr et litt mer dramatisk fjelllandskap med utsikt og større

høyde. Den virkelige hytte til hytte opplevelsen får du på en tur med overnatting. Etter å ha sovet over

på Téryho chata, kan du fortsette til Zbojnícka chata og returnere gjennom naturskjønne dalfører. På

denne måten, rekker du å besøke 4-5 hytter i løpet av to dager.

En unik del av opplevelsen i Tatras, er bærerne, også kjent som Tatra Sherpas, som sørger for

forsyninger til hytter uten veiadkomst. Når de bærer opptil 80-100 kg i krevende terreng, eksponerer

det deres styrke og den dype tradisjonen de representerer.

Regionene er også lett tilgjengelig takket være kabelbaner – for eksempel til Hrebienok eller Skalnaté

pleso, med muligheter for å fortsette til Lomnický štít. Dette gir deg muligheten for å kombinere

vandring med enklere tilgjengelighet.

Etter en dag I fjellene, kan du koble av med tradisjonell Slovakisk mat i en typisk fjellrestaurant, eller

slappe av i en økologisk thermal-park. Tatra-fjellene tilbyr en perfekt balanse mellom opplevelser,

tradisjon og avkobling.

Link:  https://linktr.ee/RegionVysokeTatry

Velkommen til å delta på den 57. Algiers International Fair

Den Algeriske Ambassaden i Oslo har gleden av å informere om organiseringen av dem 57. utgaven

av Algiers International Fair (FIA), som holdes i Palace of Exhibitions, Pins Maritimes i Algerie fra 22. til

27. juni 2026.

Dette viktige økonomiske arrangementet innebærer en ledende plattform for handelssamarbeid, 
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presentasjon av investeringsmuligheter, samarbeidsmuligheter for øvrig, utvikling, samt muligheter for

utforskning av ulike forretningsmuligheter innen forskjellige sektorer.

I denne sammenheng, vil vi invitere deg til å delta i arrangementet, og du kan registrere deg på denne

linken: registration.safex.dz

Ytterligere detaljer om kriterier og prosedyrer for registrering kan du få via følgende kontakter:

Email: event@algerianexhibitions.dz / fia@safex.dz

Telefon: +213 23795023 / +213 23795071 

WhatsApp: +213 660171227

Deltagelse I dette arrangementet kan innebære verdifulle muligheter til å utforske potensialet i det

algeriske markedet, etablere kontakt med algeriske institusjoner og økonomiske aktører, samt

avdekke mulige samarbeidsprosjekter av gjensidig nytte og interesse.

Den Algeriske Ambassade står til disposisjon med ytterligere informasjon og ser frem til den interessen

dette viktige økonomiske arrangementet kan skape. secretariat@algerianembassy.no

Velkommen til å oppleve en eventyrlig sommer på 

Slovakiske slott!

I Slovakia finnes det mer enn 150 slott som er erklært som nasjonale kulturelle monumenter, og du vil

dessuten oppdage mange herskapshus og ruiner. Disse majestetiske bygningene gir ofte et pust av

historie fra opp til 700 år tilbake i tid.

Bratislava Castle, som har en karakteristisk silhuett med sine fire hjørnetårn, var knyttet til byens

berømte historie som kroningssted. I slottets Crown Tower, ble prestisjefylte juveler for kroningen

oppbevart.

Trenčín Castle, har en historie som strekker seg

tilbake til det romerske riket, noe som er

dokumentert i form av inskripsjoner på slottets

steinmur, der det erklæres seier for den 2.

romerske legionen over tyskerne ved

Laugarícium i 179 e. Kr.. Historieelskere kan

besøke den eldste og høyest beliggende

dokumentasjonen i form av den unike firebladede

plantegningen av slottets rotunde, mens

romantikere ganske sikkert vil bli fascinert av

fortellingen om den vakre Fatima og Omar

knyttet til historien om Well of Love på slottets

gårdsplass.

Bojnice Castle, med sine mange tårn, er blant de eventyrlignende slottene. Interiøret domineres av

den såkalte Golden Hall, som har fått navn etter rommets tak. Slottet kan også skryte av noen

eksepsjonelle naturfenomener, inkludert en hule beliggende under selve slottet.

Orava Castle, som er et dominerende element for hele regionen, har hele 154 rom, og det er

bokstavelig talt en blanding av arkitektoniske stilarter.

Spiš Castle, som har vært på listen for UNESCO World Heritage i mer enn 30 år. Dette er ett av de

største middelalderslottene i Sentral-Europa.

Finn ut mer på: www.slovakia.travel/en

https://registration.safex.dz/login
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King Charles III England Coast Path:

Verdens lengste kyststi åpnet

Over 4 300 kilometer

sammenhengende tursti byr på

forblåste klipper, berømte slott og

vill natur. I mars 2026 ble verdens

lengste sammenhengende

kystnære tursti åpnet av kong

Charles.

Den er også oppkalt etter ham:

King Charles III England Coast

Path. Det har tatt 16 år å fullføre

den majestetiske turstien, og den

binder nå sammen hele Englands

kystlinje.

Her er et utvalg av de mest spektakulære etappene langs King Charles III England Coast

Path, steder som gjør en enkel spasertur til et minne for livet:

1. Fra by til hav (Woolwich, London)

Her møter kyststien den berømte Thames Path. Det betyr at du som turgåer kan starte i

Londons pulserende hjerte og følge Themsen hele veien ut til åpent hav. Perfekt hvis du

vil legge byens larm bak deg og se landskapet skifte fra skyskrapere til roligere farvann.

2. Tidens bue (Durdle Door & Lulworth Cove, Dorset)

I hjertet av Jurassic Coast – Englands eneste naturområde på UNESCOs verdensarvliste

– blir geologi til kunst. Den naturlige steinbuen Durdle Door stuper ned i turkisblått vann,

og Lulworth Coves perfekte sirkel skaper et nesten middelhavslignende landskap, men

med de engelske klippenes dramatiske kraft.

3. Festningen i sanden (Bamburgh Castle, Northumberland)

Få steder i verden har samme visuelle kraft som Bamburgh. Stien snor seg langs foten av

denne enorme normanniske festningen, som ligger på en vulkansk klippe over de

kilometerlange strendene. Det føles som å bevege seg inn i stedets over 1 400 år lange

historie.

4. Mystikkens teater (Minack Theatre, Cornwall)

Dette verdensberømte friluftsteateret, som er hogd ut for hånd i Cornwalls granittklipper,

byr på et amfiteater med Atlanterhavet som bakteppe. Å se en forestilling her – med

saltsprut og måkeskrik – er en nærmest mystisk opplevelse.

5. Tidevannets vei (Holy Island, Northumberland)

Lindisfarne, den hellige øya, styres av havets rytme. Her går turen til et tidløst sted som

bare kan nås til fots ved lavvann. På den andre siden av den gjørmete veien venter

klosterruiner, vikinghistorie og et naturreservat med sjeldne fugler som dvergterne og

storspove.

Les mer på www.visitbritain.com
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Hvite netter, øy opplevelser og sommer ved sjøen i Estland

Sommeren i Estland formes av hvite netter, kystlandskap og et langsommere tempo i dagliglivet.

Takket være Estlands kompakte størrelse og korte reiseavstander, kan de besøkende lett kombinere

livlige byer, fredfylte øyer, matopplevelser og natur på en og samme tur.

I Tallinn, skaper de hvite nettene en avslappet atmosfære, der utendørs terrasser, cocktailbarer og

levende musikk fyller middelaldergatene lenge etter solnedgang. Områder som Noblessner og

Telliskivi tilbyr moderne kystenergi, med restauranter, gallerier, badstuer og promenader langs

vannet.

Litt lenger sør finner du Estlands

sommerhovedstad, Pärnu, som tiltrekker

besøkende med sine lange sandstrender,

utendørs kafeer og sin tilbakelente og

avslappede livsstil. Litt utenfor byen, tilbyr

roligere strender og naturreservater en mer

fredfylt side av Estlands kyst.

For utflukter som i enda større grad fokuserer på

naturen, tilbyr mange av Estlands øyer et

dramatisk kystlandskap, små landsbyer og et liv

preget av sjøen. Saaremaa er kjent for sin spa-

kultur, Muhu for sin godt bevarte

landsbyatmosfære og Hiiumaa for uberørt landskap og historiske fyr. Ved å utforske øyene med båt,

på sykkel eller fottur, gis de besøkende anledning til å oppleve Østersjøkysten i et avslappet tempo.

Gjennom hele sommeren, blir mat og livet utendørs en naturlig del av dagliglivet over hele landet.

Restauranter langs sjøen, lokale markeder og uterestauranter fyller både byene og småstedene langs

kysten, mens festivaler og midtsommerfeiring bidrar med bål, musikk og lange kvelder under den

østersjøiske himmelen.

Les mer om hva sommeren i Estland innebærer:

https://visitestonia.com/en/what-to-do/summer-in-estonia

Tsjekkisk vindag i Oslo

Oppdag en ny og raffinert side ved Tsjekkia på den tsjekkiske vindagen i Oslo den 9. juni 2026.

I tillegg til sitt berømte øl, tilbyr landet også

utmerkede viner, vakre vingårder og en rik

vinmakertradisjon. Arrangementet vil fokusere på

en introduksjon til tsjekkiske vinregioner av

Dagmar Fialová fra National Wine Centre, etterfulgt

av en tilrettelagt vinsmaking fra utvalgte

vinprodusenter. Gjestene vil få mulighetene til å

treffe tsjekkiske vinmakere personlig og få genuint

innsikt i deres virksomhet. Vinsmakingen vil bli

ledet av den norske vineksperten Karl Inggard

Sæther, vindirektør ved Vintage Kitchen og en

respektert vinskribent, noe som sikrer høy kvalitet

og en inspirerende opplevelse.

Om du er interessert i å delta, vennligst ta kontakt med stockholm@czechtourism.com.

Vennligst noter at antall plasser er begrenset.
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Flanderns matscene stråler! 140 restauranter i MICHELIN 

Guide 2026

MICHELIN Guide Belgium and Luxembourg 2026 sitt utvalg,

bekrefter det som matelskere allerede vet..: Flandern er

stedet å besøke for strålende matopplevelser!

Flandern regionen kan nå telle det imponerende antallet av

140 restauranter som kan pryde seg med stjerner eller Bib

Gourmand distinksjoner. Helt på toppen troner Zilte i

Antwerpen og Boury i Roeselare, som fortsetter å forsvare

sine tre Michelin stjerner. Flandern huser også 16

restauranter med to Michelin stjerner, inkludert to nye som

har kommet til, og hele 71 etablissementer med en Michelin

stjerne, hvorav 10 nye som styrker denne kategorien

ytterligere. Et helt spesielt øyeblikk kommer i Antwerpen, der

Nick Bril blir æret med to stjerner for den omprofilerte The

Jane.

Dette året, hører åtte av ni restauranter som får stjerne for

første gang hjemme i Flandern. Bib Gourmand listen, som

feirer kvalitet til gunstige priser, vokser også til 51 flamske

restauranter, inkludert syv nye navn. Samlet sett, forteller det store antallet en tydelig historie:

Flandern ikke bare opprettholder sitt rykte, men kan med stolthet si at de videreutvikler det.

Finn ut mer om det kulinariske Flandern her: https://www.visitflanders.com/en/goesting

El Salvador: en arv fra forfedrene som venter på å bli utforsket

Beliggende blant vulkaner og dalfører: El Salvadors historie finnes ikke primært i bøkene, men på de

historiske stedene. Arkeologisk turisme gir de besøkende muligheter for å utforske sporene etter

kulturen som en gang befolket dette landet.

Reisen starter i Joya de Cerén, et UNESCO World

Heritage kulturminne, der et utbrudd fra vulkanen

Loma Caldera bevarte et øyeblikksbilde fra

dagliglivet i Maya-kulturen: hjem, redskaper og til

og med frø – noe som ga stedet kallenavnet “the

Pompeii of the Americas.” Så, i San Andrés, en av

de største før-spanske senterne, finner vi et

akropolis og kompleks av plasser og pyramider,

noe som avdekker en hovedstad med stor makt.

Videre til Cihuatán, som representerer et annet

kapittel, med seremonielle steder og et museum

som gir en dypere innsikt.

Avslutningsvis til kulturminnet Las Marias, en mulig Pipil bosetting, som særlig markerer seg med sine

unike gangveier og spor etter banen for ballspill.

Uansett hvilket sted du velger, inviterer hvert av dem deg til en vandring langs forhistoriske stier, til

muligheten for å nyte fredfylte områder, dele en utendørs picnic, og knytte bånd til røttene som formet

det som er El Salvador i dag.

For mer informasjon, besøk elsalvador.travel
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Besøk oss på Tall Ships Races i Stavanger 2026!

22. – 25. juli 2026

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til å besøke vår stand under årets Tall Ship Races i Stavanger, som

finner sted fra 22. til 25. juli.

Som alltid, vil vi med stolthet presentere Polen og

landets fascinerende destinasjoner, uforglemmelige

opplevelser og smakfulle kjøkken. Kom innom

standen vår og bli bedre kjent med reisemål det er

verdt å besøke, opplev og smak, og få med deg

brosjyrer, spesielle småting og ikke minst inspirerende

reiseinformasjon.

Visste du at du kan fly direkte fra Stavanger til

Warszawa med LOT Polish Airlines?

Takket være den gunstige forbindelsen er Polens livlige hovedstad bare en kort flytur unna. Perfekt for

en storbyopplevelse, kulturell utforskning, shopping, utmerkede matopplevelser, og med muligheter

for reiser til andre deler av Polen.

Finn mer informasjon og bestill din flyreise her: https://www.lot.com/no/en

Vi ser frem til å treffe deg i Stavanger og dele det aller beste fra Polen med deg!

Utforsk Litauen som en ekspert

National tourism development agency

Lithuania Travel inviterer ansatte i

reisebransjen til å bli eksperter på reiser til

Litauen gjennom læring og førstehånds

erfaringer. Styrk dine kunnskaper om

Litauen som reisemål gjennom to verdifulle

muligheter. Bli med på en FAM invitasjonstur

eller utforsk vår nye E-learning plattform.

Begge disse initiativene har til formål å støtte

profesjonelle aktører i reisebransjen i

utvikling og markedsføring av reiseprodukter

i Litauen på en mer effektiv måte.

Invitasjon til en FAM Trip

Turoperatører ønskes velkommen til å delta på en invitasjons FAM tur til Litauen 20. – 23. september

2026, med muligheter for en forlengelse til Druskininka Spa Resort den 24. september. Programmet

inkluderer Vilnius, Kaunas, Trakai og Rumšiškės, med et innhold som gir innsikt i Litauens kultur,

velværetradisjon og turistprodukter. Turen er fullt ut dekket for utvalgte og kvalifiserte deltagere.

Registrer deg innen 19. juni: https://forms.gle/fHQHwj8iEuHvxhhe9

Lansering av en ny E-learning plattform for profesjonelle aktører innen internasjonal turisme.

Dette smarte online treningsverktøyet https://academy.lithuania.travel/ hjelper turoperatører og

reisebyråer til å fordype seg med tanke på sine kunnskaper om Litauen som reisemål og kvalifisere

seg for et “Lithuania Travel Expert” sertifikat. Plattformen tilbyr nøkkelinformasjoner om turistprodukter

og praktiske salgsressurser, inkludert bilder, videoer og kontakter til lokale turoperatører og guider.

Tilgang til plattformen er gratis.
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Samaria National Park - Kreta

The Natural Environment and Climate Change Organization (OFYPEKA) kunngjorde oppstarten for

driften av Samaria National Park for året 2026. Spesifikt startet driften med tanke på

publikumsbesøkende tirsdag 19. mai 2026 i sin helhet fra begge innganger.

OFYPEKA har fullført alle nødvendige arbeider med vedlikehold av turstien, infrastruktur,

kommunikasjon og alle funksjoner knyttet til parkens trafikk- og besøkersikkerhet. I år, for andre

gang, er det tatt i bruk en meldetjeneste med sikring av en applikasjon som varsler om mulighetene

for utvikling av intense og ekstreme værforhold innen de kommende to timer på spesielt kritiske

punkter i kløfta (canyon). Fra første driftsdag har det også vært medisinsk og pleiepersonale

tilgjengelig.

Det er viktig at de besøkende

respekterer og beskytter

naturomgivelsene i nasjonalparken,

og at de etterlever de regler som

gjelder ved inngang til parken, og

følger disse under hele oppholdet.

De besøkende er selv ansvarlige

for sin egen sikkerhet når de går

inn i og oppholder seg innenfor

grensene til nasjonalparken. Dessuten må de forholde seg til enhver regel eller forbud knyttet til en

nødsituasjon ved opphold i parken, samt følge eventuelle instrukser og anbefalinger fra ansatt

personale knyttet til parken.

https://necca.gov.gr/samaria-national-park-and-the-protected-areas-of-western-crete

https://www.visitgreece.gr/experiences/nature/gorges/samaria-gorge/

Malta glitrer som Top Art Destination for 2026

Malta har blitt fokusert som en av verdens kunstdestinasjoner som må besøkes i 2026 av Artsy, en

ledende global plattform for utforsking, kjøp av og involvering i moderne kunst. Artsy knytter

millioner av brukere opp mot gallerier, kunstnere, messer og museer over hele verden, og er bredt

ansett som en betydningsfull stemme på det internasjonale kunstmarkedet. Anerkjennelsen setter

fokus på Malta Biennale 2026 som et viktig kulturelt trekkplaster, bl.a. ved å omdanne

festningsverk og palasser til lokasjoner for moderne kunst. Med varighet fra mars til mai, har

biennalen stor betydning i å posisjonere Malta som et kulturelt skjæringspunkt mellom Europa,

Nord-Afrika og Midt-Østen, der den tilbyr de besøkende en unik blanding av kulturhistorie og det

siste innen kunst.

Øyas kulturelle appell blir ytterligere styrket av de

pågående investeringene knyttet til infrastruktur for

kunst, med nye fasiliteter for utstillinger, sammen

med etablering av kulturhistoriske arenaer i Valetta

og andre steder. Etter som de internasjonale

reisende i økende grad er på jakt etter

engasjerende kulturelle opplevelser, bidrar Maltas

økende tilstedeværelse på internasjonale

kunstplattformer som Artsy til å styrke dets status

som et voksende knutepunkt i

Middelhavsområdet, der kunst, historie og

destinasjonsturisme krysser hverandre.

Se mer her: https://www.independent.com.mt/articles/Malta-ranked-among-top-seven-destinations-during-

Malta-Biennale-2026
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Rainforest World Music Festival 2026 bringer verden til 

Sarawak, malaysisk Borneo

Den 29. utgaven av Rainforest World Music Festival (RWMF) er tilbake fra 26. –28. juni 2026 med

temaet “Regenerations: Roots & Rhythms.” Plassert i den uberørte regnskogen som omgir Sarawak

Cultural Village i Kuching, feirer årets festival den kraftfulle koblingen med kulturhistorie, samtidig som

den omfavner moderne musikkuttrykk. Her bringer man sammen internasjonale artister,

urfolktradisjoner og livlige rytmer. RWMF tilbyr en altoppslukende kulturell opplevelse ulikt noe annet.

Med sitt årlige arrangement i Sarawak, er

denne tre dagers festivalen velkjent for å

presentere et rikt mangfold av

verdensmusikk i unike omgivelser i

regnskogen med det majestetiske Mount

Santubong som bakteppe. I tillegg til

kveldskonsertene, kan deltagerne glede seg

over interaktive musikk workshops, kultur og

kunsthåndverks utstillinger, så vel som et

spennende og tilrettelagt tilbud av boder

med lokal kunst og matprodukter.

Det som startet i 1998 med bare noen få hundre deltagere har siden utviklet seg til en internasjonalt

anerkjent musikkfestival som tiltrekker seg titusenvis av festivalgjengere og anerkjente artister fra hele

verden hvert år. Ikke gå glipp av den ekstraordinære feiringen av musikk, kultur og kontakt – en

uforglemmelig reise i regnskogen i Malaysia venter deg!

Billetter & mer informasjon: https://rwmf.net/

Fra Torp til Zagreb – porten til Kroatias eventyrlige slott og 

nye naturpark

Oppdag et annet Kroatia – grønt, historisk og langt unna folkemengdene. Gjennom prosjektet «100

Castles of Northern Croatia» forvandles det kontinentale Kroatia til en ny kultur- og

opplevelsesdestinasjon. Mellom de bølgende åsene i Hrvatsko Zagorje, Varaždin og Međimurje bindes

slott, herregårder og festninger sammen med vinruter, lokal gastronomi og sjarmerende småbyliv.

Her venter noen av landets mest stemningsfulle

steder: Trakošćan slott, vakkert plassert over en

speilblank innsjø, Veliki Tabor med utsikt over

Zagorjes landskap og Zrinski-slottet i Čakovec,

knyttet til den mektige adelsfamilien Zrinski. I

området finner du også Kroatias nyeste naturpark,

Zagorske Gore – Zagorje-fjellene – som ble landets

13. naturpark i mars 2026. Parken dekker over

300 kvadratkilometer i Hrvatsko Zagorje i det

nordvestlige Kroatia og gjør regionen enda mer

attraktiv for naturelskere og kulturreisende.

Og reisen dit er enklere enn noen gang. Med direktefly fra Torp til Zagreb frem til 23. oktober, tre

ganger i uken – tirsdager, fredager og søndager – kommer du raskt til hovedstaden og videre inn i

Kroatias eventyrlige slottslandskap. Fra Zagreb kan du bli med på dagsturer som kombinerer slott,

historiske landsbyer som Kumrovec, vingårder og lokale smaksopplevelser som štrukli. Nord-Kroatia

er perfekt for deg som vil oppleve kultur, natur og historie – uten trengsel.

https://croatia.hr/en-gb/regions/central-croatia
Foto: Trakošćan  Autor: Ivo Biočina
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Island opplever en sjelden total solformørkelse i 2026

Den 12. august 2026, vil en total solformørkelse passere Island for første gang siden 1954, med en

rute som gjør at den totalt sveiper over Westfjords, Snæfellsnes peninsula, Reykjanes peninsula og

Reykjavík, som sist opplevde en total formørkelse i 1433.

Island befinner seg nærmest

punktet for maksimum total

formørkelse, og kan dermed

by på den lengste varigheten

av den totale formørkelsen

med 2 minutter og 18

sekunder.

Under den totale formørkelsen, vil månen fullstendig dekke solen, avsløre koronaen, himmelen blir

mørkere og temperaturen synker betraktelig – et fenomen som et sted bare kan oppleve en gang med

flere hundre års mellomrom.

Finn ut mer https://www.visiticeland.com/article/iceland-solar-eclipse-2026
Foto: Sævar Helgi Bragason/ Eclipse2026.is

Gran Canaria. En høyt elsket favoritt fornyer sine forpliktelser 

til naturen

Internasjonalt anerkjent natur

Gran Canaria er både på listen over UNESCO World Heritage Site og som UNESCO Biosphere

Reserve, og har følgelig fokus på øyas eksepsjonelle landskap og biologiske mangfold. Denne doble

anerkjennelsen understreker et arbeid gjennom årtier for å beskytte canyons, vulkanske fjell,

forhistoriske skoger og lokale tradisjoner knyttet til dagliglivet.

Sertifisert bærekraftig destinasjon

Øya har blitt tildelt tittelen Biosphere Destination, noe som innebærer en anerkjennelse av ansvarlig

bruk av landområder, bevaring av lokale økosystemer og en klar forpliktelse i forhold til bærekraftig

turisme. De besøkende kan glede seg over fotturer, stjernetitting og naturbaserte aktiviteter, vel

vitende om at deres reise støtter en internasjonalt revidert bærekraftig strategi.

En naturlig “match” for nordmenn

Gran Canarias milde klima, klare

stjernehimmel og mangfoldige mikro-

klima, gjør den til en ideell

helårsdestinasjon for naturelskende

nordmenn. Fra kyststier til vandringsleder

i fjellene, kan de reisende oppleve et

«kontinent i miniatyr», samtidig som de

bidrar til en destinasjon anerkjent av de

sentrale internasjonale vokterne av

naturen.

Mer informasjon: www.grancanaria.com
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Tiden er inne for å utforske Liepäja

Er du ute etter å oppdatere dine reiseplaner med noe friskt, tilgjengelig og rikt på kultur? Da er tiden

inne for å ha Liepâja i Latvia på radaren.

Ofte med kjærlighet kjent som «byen der

vinden fødes», har denne livlige byen på Latvias

sørvestre kyst blitt offisielt utnevnt til «European

Capital of Culture 2027». For dine kunder,

innebærer dette muligheten for å oppleve en

uforglemmelig blanding av en uberørt kystlinje

langs Østersjøen, arkitektur i verdensklasse, og

et omfattende helårs program med festivaler,

kunst og musikk.

Denne statusen som kulturhovedstad er ikke

begrenset til bysentrum. Liepâja samarbeider

her med den omkringliggende regionen

Sør-Kurzeme og den historiske byen Kuldiga (på UNESCO World Heritage listen), noe som gir

turoperatører og reisebyråer muligheter for å utvikle varierte natur- og historiepakker som går over

flere dager.

Med sin beliggenhet ca. 2,5 times kjøring fra Riga, kan Liepâja også fungere godt som et reisemål for

en langweekend, eller det kan være en perfekt forlengelse av turen med en kystopplevelse.

Finn mer informasjon her https://liepaja2027.lv/en/

Arrangementene og opplevelsene som setter Türkiye på 

kartet i 2026

2026 blir et begivenhetsrikt år for Türkiye. Kalenderen er full av kulturfestivaler, konserter og

sportsarrangementer som tiltrekker besøkende fra hele verden.

Istanbul står naturligvis i sentrum for mange av årets største begivenheter. Her venter kjente film-,

musikk- og kunstfestivaler sammen med store konserter og internasjonale sportsarrangementer som

UEFA Europa League-finalen og Bosphorus Cross-Continental Swimming Race. En perfekt mulighet til

å kombinere opplevelsene med byens unike miks av historie, shopping, gastronomi og storbypuls.

Også langs kysten skjer det mye. Antalya frister

med alt fra kulturfestivaler og golfturneringer til

store internasjonale kongresser, mens Bodrum,

Marmaris og Fethiye byr på alt fra jazzfestivaler

til spektakulære terrengløp mellom hav og fjell. I

Izmir feires våren med den populære Alaçatı

Herb Festival, hvor lokal mat og tradisjoner står

i fokus.

For dem som vil oppleve en helt annen side av

landet, byr Kappadokia på luftballongfestivaler

og spektakulære turstier blant de ikoniske

klippeformasjonene.

Også byer som Adana og Konya fylles med fargerike festivaler og kulturelle tradisjoner gjennom året.

Med sitt brede utvalg av opplevelser fortsetter Türkiye å være en destinasjon der det alltid finnes noe

nytt å oppdage – uansett sesong.

Les mer her: http://www.goturkiye.com/
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Herceg Novi, perlen i Boka-bukten (Kotorbukten)

Fra historiske gater til fasjonabelt glitter

Sommerlivets hjerte banker innenfor murene i

Gamlebyen. Steintrapper, romantiske torg

som Belavista og det historiske klokketårnet

våkner til liv gjennom festivaler, mens

festningene Forte Mare og Kanli Kula blir de

vakreste åpne scenene ved Adriaterhavet.

Bare noen få minutter unna viker historisk

sjarm for eksklusivt glamour. Feriestedet

Portonovi representerer elitesegmentet av

tilbudet - et luksuriøst nautisk feriested med

en prestisjefylt marina, One&Only Portonovi-hotellet og topprestauranter. Det er et sted reservert for 

hedonisme, moderne yachter og eksklusive sommerarrangementer.

Et eventyr mellom fjell og hav

For de som leter etter en dynamisk ferie, tilbyr byen en utrolig kontrast i umiddelbar nærhet:

Orjen naturpark: Et fjellpreget innland som om sommeren gir en perfekt flukt fra den tropiske varmen.

Tur- og sykkelstier, fotturer og autentiske steder med landlige bosettinger er ideelle for et

sommereventyr i høyden. Fra freden på fjelltoppene og historien innlemmet i fjellet, helt til den

kosmopolitiske prakten og de luksuriøse marinaene – Herceg Novi tilbyr alt på ett sted i høysesongen.

Bli inspirert: www.hercegnovi.travel 

Oppdag Lake Toba: Der natur og kultur møtes

Beliggende i høylandet på Nord Sumatra, er Lake Toba en av Indonesias mest ekstraordinære

destinasjoner. Formet av massive vulkanske utbrudd for 74.000 år siden, er det verdens største

vulkanske innsjø og en av Sørøst-Asias mest fascinerende naturlige underverker.

Midt i hjertet av innsjøen ligger øya Samosir, en unik øy på en øy, der de besøkende kan oppleve de

rike tradisjonene hos Batak-folket. Tradisjonelle hus med karakteristiske høye tak, livlig musikk,

fargerike klesdrakter og århundrelange vaner og tradisjoner gir et lite innblikk i en av Indonesias mest

fascinerende kulturer.

Omgitt av grønne bakkeskråninger og kjølig fjelluft, tilbyr Lake Toba en forfriskende kontrast til

Indoneisas tropiske strender. De besøkende kan glede seg over sykkelturer på naturskjønne veier,

vandring til høyder med panoramautsikt, kajakkpadling på stille vann, eller simpelthen bare slappe av

og nyte det fantastiske landskapet.

I tillegg til stedets naturlige skjønnhet, er Lake

Toba også anerkjent som en UNESCO Global

Geopark, noe som reflekterer dets

bemerkelsesverdige og særpregede geologi og

Indonesias forpliktelser knyttet til bærekraftig

turisme. Lokale og offentlig baserte

turismeinitiativ og tiltak for kulturell bevaring

bidrar til å sikre at lokalsamfunnene får

inntjening fra turismen, samtidig som de

beskytter sin kulturarv.

For besøkende på jakt etter spektakulære naturopplevelser, autentisk kultur og meningsfylte reiser, er

Lake Toba et sted som tilbyr en uforglemmelig reise inn i hjertet av Indonesia.

https://www.indonesia.travel/gb/en/
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Spania; ikke bare sol og strender

Spania har styrket sin posisjon som en ledende destinasjon for MICE turisme ved å videreutvikle

profesjonelle møter til også å være engasjerende og meningsfylte opplevelser. Rangert på tredje plass

på ICCA sin liste, med 57 spanske byer inkludert, kan landet tilby en kombinasjon av kulturhistorie,

bærekraft, innovasjon og sterk lokal identitet som bidrar til å fremme betydningen av ethvert

arrangement.

I dag er ikke lenger bedriftene bare på jakt etter

funksjonelle møtelokaler, men også personlige

opplevelser som er i stand til å inspirere

deltagerne og reflektere firmaets verdier.

Spania svarer på denne etterspørselen i form

av et variert utvalg av destinasjoner, fra store

og sentrale byer til småsteder med en unik

karakter.

Barcelona utmerker seg med lokaliteter som

kombinerer historie og innovasjon, som f.eks.

Palau de la Música Catalana og Sant Pau

Modernist Complex. I León, kombinerer Casa

Botines Gaudí Museum teknologi og kontakt i en historisk setting, mens El Capricho i Comillas tilbyr

eksklusivitet omgitt av designede hager.

Bærekraft er også sentralt i Spanias MICE tilbud. Et par eksempler er Loft Garden i Sevilla, et stort

økologisk designet område på taket som benytter resirkulerte vanningssystemer, og Jameos del Agua

på Lanzarote, et auditorium inne i en vulkansk grotte som smelter natur og kultur sammen.

Unike lokaliteter knyttet til sjøen, som f.eks. Palma Aquarium eller Gijón Bioparc Aquarium, kan også

huse engasjerende arrangementer med fokus på bevaring og gastronomi. Stadionanlegg og

underholdningssentra har også i mange tilfeller utviklet sitt produkt som lokasjoner for

forretningsmessige arrangementer, inkludert Son Moix på Mallorca, Plaza Mahou ved Madrids

Santiago Bernabéu Stadium og Puy du Fou España i Toledo, som tilbyr engasjerende historiske

opplevelser for konferanser og arrangementer.

Mer informasjon: https://scb.es/en/

Sharm Elsheikh: En blanding av varierte opplevelser 

Sharm Elsheikh, Egypts juvel på Rødehavs-kysten. En turistdestinasjon med solkyssede strender,

spennende opplevelser, rik kultur og luksuriøse hoteller, som alt bidrar til å tilby en uovertruffen og

variert opplevelse. Med sol året rundt og turkis vann, har dette blitt et perfekt alternativ for reisende

som vurderer en ferie som kombinerer avkobling, sport, opplevelser og mer.

Sol- og sjøelskende som er ute etter ro

og avkobling vil finne rikelig med

strender langs Sharm El-Sheikhs

kystlinje, ofte beliggende med

fascinerende fjell som et bakteppe, og

med et antall luksuriøse hoteller, som

tilbyr et mangfold av fasiliteter og

aktiviteter for familier og par.

Sharm El-Sheikh er kjent som en av

topp destinasjonene for snorkling og

dykking, med topp rangerte

dykkersentra, som gir tilgang til en
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utrolig mengde fascinerende marint liv, flora og fauna, og med fortryllende og steinete dybder å

utforske. For eksempel er snorkling i Ras Um El Sid berømt for sin frodige vegetasjon og myke koraller

utenfor kysten og sitt rikholdige marine liv. Dette omfatter også Garden revene, som inkluderer Near,

Middle og Far Garden, som til sammen utgjør et intrikat billedvev av koraller. Dessuten protektoratet

Nabq, som kombinerer uberørte rev med den unike opplevelsen av bevarte mangrove økosystemer.

Ras Mohamoud National Park og Straits of Tiran er velkjente som dykkersteder i verdensklasse, så

som SS Thistlegorm, Dunraven, Jackson Reef, samt Shark og Yolanda, som består av to koralløyer

under vann.

De som søker andre opplevelser enn dykking, kan forsøke seg på windsurfing, jet skiing eller

paraseiling. Eller de kan bevege seg inn i ørkenen på en 4x4 safari, kamelriding eller fjellturer til fots

for å nyte den fantastiske utsikten eller få en smak av beduinenes kulturhistorie. Naama Bay og de

livlige marinaene tilbyr en dynamisk miks av natteliv, kafeer, eksklusive butikker eller en vandring langs

stranden, perfekt for avkobling på kveldstid.

Med tanke på kulturturisme, kan de besøkende utforske nærliggende klostre som St. Catherine’s og

Sharm El-Sheikh National Museum. Mer glede kan også finnes I form av tradisjonelle beduin-middager

under stjernene, og ved å utforske lokale markeder, der juveler, krydder og kunsthåndverk reflekterer

den lange historien i Sinai.

Sharm El-Sheikh er en lett tilgjengelig destinasjon med en internasjonal flyplass med ruter til mange

europeiske land, også Norge. Med undervannsopplevelser, ørkenmysterier, kulturelle skatter og

moderne ferieprodukter, er Sharm El-Sheikh en destinasjon som leverer et mangfoldig turistprodukt

som appellerer til de flestes smak. Egypt: Uovertruffent mangfold.

For mer informasjon, sjekk: https://www.experienceegypt.eg/en

Instagram: https://www.instagram.com/experienceegypt

Facebook:: https://www.facebook.com/experienceegypt

X.com: https://x.com/ExperienceEgypt

YouTube:  www.youtube.com/@ExperienceEgypt

Trygghet og kontinuitet i Ras Al Khaimah

Slik som situasjonen i den arabiske gulf utvikler seg, har direktøren for Ras Al Khaimah

Tourism Development Authority, Phillipa Harrison, delt en oppdatering av realiteten “på

bakken” lokalt og hvordan turistsektoren i Ras al Khaimah viser motstandskraft med

stadig fremgang i forhold til emiratets ambisjoner.

CTA: SE VIDEOEN

Landing Page URL: 

https://raktda.com/confidence-in-rak/
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Også i tiden fremover, vil det foregå mange viktige og spennende aktiviteter med betydning

for bransjen; se listen under. Det kommer også stadig nye ting, så følg med på

bransjekalenderen.

25. - 27. august 2026

ANTOR Fall Regional Workshops

Bransjeworkshop med et stort spekter av aktører fra ulike land og regioner, representert ved

nasjonale og regionale turistkontorer, flyselskaper, hotellaktører, DMC`s etc..

BERGEN

Tirsdag 25. august 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Scandic Hotel Bergen City, Bergen.

Påmelding: arne@asbconsult.no

TRONDHEIM

Onsdag 26. august 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Quality Hotel Prinsen, Trondheim.

Påmelding: arne@asbconsult.no

OSLO

Torsdag 27. august 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Sted: Ingeniørenes Hus Møtesenter, Oslo

Påmelding: arne@asbconsult.no

3. - 5. november 2026

World Travel Market i London

Den årlige bransjebegivenheten er en av verdens største messer for reiselivsnæringen, der 

bransjeaktører fra stort sett ehle verden treffes for å skaffe seg informasjon, bygge nettverk og 

gjøre samarbeidsavtaler.

Tid: Tirsdag 3. - torsdag 5. november 2026.

Sted: Excel, London.

Informasjon: www.wtm.com/london

14. januar 2027

TravelMatch 2027

Den årlige B2B workshopen for utgående trafikk fra Norge, som hvert år samler et stort antall 

internasjonale og norske deltagere.

Tid: Torsdag 14. januar 2027.

Sted: Oslo Kongressenter.

Informasjon/påmelding: www.travelmatch.no 

Kommende aktiviteter

Kommende aktiviteter
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4. februar 2027

Tourism Ireland’s Nordics’ workshop

Den årlige bransjeworkshopen i regi av Tourism Ireland, med et spekter at interessante 

deltagere og potensielle samarbeidspartnere fra ulike deler av irsk reiseliv.

Tid: Torsdag 4. februar 2027

Sted: København

Informasjon og påmelding: mkarkkainen@tourismireland.com

12. - 14. mars 2027

TravelXpo 2027

Den store internasjonale reisefestivalen med et variert spekter av utstillere, nyttige 

presentasjoner, underholdning, mat og kultur.

Tid: Fredag 12. - søndag 14. mars 2027.

Sted: NOVA Spektrum, Lillestrøm.

Informasjon/påmelding: www.travelxpo.no

Følg med på oppdateringer og informasjon om nye arrangementer 

www.antor.no  arne@asbconsult.no  91198290

Bransjekalender

Bransjekalender
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